

DAÜ'DE BAHAR BİR BAŞKADIR!



Her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 18 – 21 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilmekte olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 25. Bahar Festivali, 18 Mayıs 2022 Çarşamba günü, saat 17:30'da, Mağusa Gelişim Akademisi önünden

festival alanına uzanan coşkulu kortej yürüyüşü ile başladı. Bando eşliğinde gerçekleşen yürüyüşe DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri,

Rektör Yardımcıları, akademisyenler, yönetsel personel, işçi personel ve öğrenciler katıldı. Büyük bir coşku içerisinde gerçekleşen yürüyüşün tamamlanmasının ardından, saat 19:00'da, Festival Alanı'nda açılış töreni gerçekleştirildi.

dvm. syf. 2 - 3

DAÜ, DR. AYDIN KESKİN KADIOĞLU'NU AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından düzenlenen "10. Uluslararası Kariyer Günleri" kapsamında İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Türkiye Göç İdaresi Başkanlığı Uyum ve İletişim Dairesi Genel Müdürlüğü'nde Kamu Kurumlarıyla İş Birliği ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığını yapan Dr. Aydın Keskin Kadioğlu'nu ağırladı.

2001 yılında DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü Lisans ve 2003 yılında Uluslararası Hukuk Yüksek Lisans mezunu olan Dr. Aydın Keskin Kadioğlu, 18 Mayıs 2022 Çarşamba günü, saat 10:30'da Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda

"Türkiye'de Göç Yönetimi ve Uyum Politikaları" konulu sunumunu gerçekleştirdi.

"Dr. Kadioğlu Göç Konusunda Deneyime Sahiptir"

Panel öncesi gerçekleşen açılış konuşmalarında DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim, çok anlamlı bir etkinlik düzenlediklerini kaydederek, DAÜ mezunlarını ağırlamaktan gururlu olduklarını ifade etti. Göç konusunun çok kapsamlı ve küresel bir sorun olduğunu kaydeden Prof. Dr. Besim, göç konusunda ülkelerin uyguladığı siyasi, sosyal ve ekonomik politikaların etkin olduğu düşüncesi içerisinde olduğunu kaydetti. Dr. Kadioğlu'nun bu konularda çalıştığını ve deneyimlere sahip olduğunu

ifade eden Prof. Dr. Besim, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek verimli bir etkinlik olmasını diledi.

"DAÜ'de Olmaktan Mutlu ve Gururluyum"

Mezun olduğu üniversitede bir etkinliğe katılıyormaktan dolayı mutlu ve gururlu olduğunu kaydederek sözlerine başlayan Dr. Aydın Keskin Kadioğlu, DAÜ'de aldığı eğitimin ve yaşanan hayat tecrübesinin kendisine çok değer kattığından bahsetti. DAÜ'nün eğitim kalitesinin çok büyük bir kalite olduğunu dile getiren Dr. Kadioğlu, mezunlar olarak Türkiye'de DAÜ'nün gönül elçileri olduklarını ve hayatın farklı alanlarında çok başarılı DAÜ mezunlarına şahit olduklarını kaydetti. Dr. Kadioğlu, kariyer günü etkinliklerinin DAÜ mezunlarının katılımı ile mezun olacak öğrencilere de aynı bir güç ve bakış açısı getireceğine inandığını dile getirerek, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

Dr. Kadioğlu'ndan Prof. Dr. Aykut Hocanın'a Ziyaret

Seminer sonrası DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ı makamında ziyaret eden Dr. Kadioğlu, mezun olduğu üniversitede bulunmaktan dolayı duyduğu mutluluğu ifade etti. Prof. Dr. Hocanın ise DAÜ mezunlarını gururla takip ettiklerini ifade ederek, onların iş hayatlarında başarılı olduklarını gördükçe gururlandıklarını bahsetti. Dr. Kadioğlu ziyarette Prof. Dr. Hocanın'a günün anısına hediye takdiminde bulundu. Prof. Dr. Hocanın da, Dr. Kadioğlu'na DAÜ logosu lefkara pano ve DAÜ'ye özgü hediye takdiminde bulundu. Ziyarette DAÜ MİKA Müdürü Derviş Ekşici de yer aldı.

DAÜ'DE BAHAR BİR BAŞKADIR!



“Hepinize İyi Eğlenceler Diliyorum”

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hoca'nın, “Burada sizlerle birlikte olmak çok güzel. Festivalimizde pek çok etkinliğin yanı sıra, yerli ve uluslararası sanatçıların performansları da yer alacaktır. Her akşam konserler olacak. Dolu dolu eğlenmenizi ve sınavlarınıza hazırlanırken moral depolamanızı öneriyorum. Hepinize iyi eğlenceler diliyorum” diye konuştu.

“Etkinliklerimiz Halkımıza Ücretsiz Olarak Açıktır”

Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcan, “Festivalimizin açılışına hepiniz hoş geldiniz. DAÜ bir devlet üniversitesi olarak 100'ün üzerinde ülkeden 15 binin üzerinde öğrenciye kaliteli eğitim ve araştırma imkanı sağlamanın yanında, aynı zamanda Gazimağusa'mız ile iç içe bir yapıya sahiptir. Etkinliklerimiz halkımıza da ücretsiz olarak açıktır. Tüm katılımcılara iyi eğlenceler diliyorum” şeklinde konuştu. Açılış konuşmalarının ardından kurdele kesimi gerçekleştirildi ve festival alanına giriş yapıldı. DAÜ 25. Bahar Festivali'nin ilk gün programı kapsamında; kortej yürüyüşü öncesinde, saat 17:00'de, DAÜ Basketbol Sahası'nda “Streetball Turnuvası” gerçekleştirildi. Turnuvanın kazananlarına ödülleri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu tarafından takdim edildi. Öte yandan, saat 19:00'da, Güzel Sanatlar

Kulübü uygulamalı atölye çalışmaları kapsamında “12. Sanat Buluşması” isimli etkinlik düzenlendi. 19:15'te Festival Alanı'nda DAÜ Arama ve Kurtarma Kulübü Hava-i Hat İnisi etkinliği yapıldı. Saat 19:20'de ise Uluslararası Öğrenci Birlikleri Bayrak Yürüyüşü ile Festival alanına giriş yaptı. Saat 19:30'da Uluslararası Öğrenci Birlikleri Sahne 2'de çeşitli sahne performansları sergiledi.

Oğuzhan Koç DAÜ'yü Coşturdu

DAÜ 25. Bahar Festivali ilk gün programı kapsamında, saat 22:00'de, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu'nda sevenleri ile buluşan Türkiye'nin ünlü pop sanatçısı Oğuzhan Koç, “Kendime Sardım”, “Yüzük”, “Ben Hala Rüya'da” gibi birbirinden güzel parçaları ile geceye katılanlara coşku dolu saatler yaşattı. Adanın dört bir yanından konsere gelen katılımcılar stadyumu doldurdu. Konser sonrasında Oğuzhan Koç'a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.

İkinci Gün

Festivalin ikinci gün etkinlikleri, 19 Mayıs 2022 Perşembe günü, saat 14:30'da, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite Salonu'nda, Görkem Sofu'nun stand-up gösterisi ve söyleşi ile başladı. Gösteriye DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da katıldı.

DAÜ'DE BAHAR BİR BAŞKADIR!



CrossFit Yarışması Yapıldı

Saat 16:00'da, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı Park Alanı'nda CrossFit Yarışması yapıldı. Kazananlara ödülleri Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçiöğlü ve DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü personeli tarafından takdim edildi.

Festival Alanı

Saat 18:00'de, festival alanında yer alan Sahne 2'de, DAÜ Halk Dansları Topluluğu tarafından performans sergilendi. Saat 18:20 – 21:20 arasında ise DAÜ Müzik Kulübü'nün sahne performansları gerçekleşti. Saat 19:00'da,

kulüp standlarında, DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü'nün "12. Sanat Buluşması" başlıklı uygulamalı atölye çalışmaları ve Genetik Kulübü'nün "DNA İzolasyonu" başlıklı etkinliği yapıldı.

Tiyatro Gösterisi

Ephraim Kishon'un yazdığı, Hale Kuntay'ın Türkçe'ye çevirdiği "Bir Tarla Kuşuydu Juliet" adlı eserden uyarlanan "Juliet ve Romeo - Bir Evlilik Zehirlenmesi" adlı tiyatro gösterisi, saat 19:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi. Gösteriye Öğrenci İşlerinden Sorumlu

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ile Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçiöğlü de katıldı. Öğrenciler ve halk tarafından büyük ilgi gören gösteri sonunda, "Juliet ve Romeo – Bir Evlilik Zehirlenmesi" tiyatro ekibine Prof. Dr. İşçiöğlü tarafından plaket takdiminde bulunuldu.

Erkan Dağlı'dan 19 Mayıs Şarkıları

Saat 21:45'te, ana sahnede, Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Kutlamaları kapsamında Koro Şefi Erkan Dağlı tarafından 10. Yıl Marşı, İzmir

Marşı ve 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı ile ilgili şarkılar seslendirildi.

ASWAD DAÜ'de Reggae Rüzgarı Estirdi

Saat 22:00'de "Shine", "Don't Turn Around" gibi şarkıları ile bilinen dünyaca ünlü reggae üstatları ASWAD sahne aldı. ASWAD konserine halkın ve öğrencilerin ilgisi yoğun oldu. Konser sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçiöğlü tarafından ASWAD ekibine plaket ve çiçek takdiminde bulunuldu.

DAÜ'DE TOPLU İŞ SÖZLEMESİ'NE EK PROTOKOL İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve DAÜ Personel Sendikası (PER-SEN) arasında 16 Mayıs 2022 Pazartesi günü, saat 10:00'da DAÜ VYK Toplantı Odası'nda 10 Mart 2021 tarihli Toplu İş Sözleşmesi'ne ek protokol

imzalandı. Protokol DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenk ve DAÜ PER-SEN Başkanı Erdal Altun tarafından imzalandı. Söz konusu protokol ile DAÜ Döner Sermaye Hizmetleri kapsamında

uzun yıllardır hizmet vermekte olan personele ekonomik krizin yaşandığı bu dönemde destek olmak adına ek ödenek sağlanması amaçlanıyor.

Protokol imza töreni öncesi yapılan açıklamalarda DAÜ PER-SEN Başkanı Erdal Altun, bu zor dönemde elini taşın altına koyarak çalışan Döner Sermaye Personeli'nin maaşlarına yapılan ek ödenegi olumlu karşıladıklarını kaydederek, DAÜ VYK'ya ve yönetime çalışanlara verdikleri desteklerden dolayı teşekkür etti. DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk ise açıklamasında VYK olarak çalışanların sorunlarına duyarlı yaklaşmaya özen gösteren bir yönetim anlayışı içerisinde olduklarını vurguladı. DAÜ'nün mali olarak sürdürülebilir bir yapıya sahip olmasının önemi de değinen Dr. Özçenk, mutlu çalışanların daha yüksek performans gösterdiklerini ve bu düzenleme ile Döner Sermaye Personeli arasındaki şartların iyileştirildiğini ifade etti. Ayrıca Dr. Özçenk, imzalanan protokolün tüm paydaşlara hayırlı olması dileğinde bulundu. İmza töreninde DAÜ VYK Üyeleri Halil İ. Orun, Ersun Kutup ve DAÜ PER-SEN Yönetim Kurulu Üyeleri de yer aldı.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ "KARIYER KAHVESİ" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından düzenlenen "10. Uluslararası Kariyer Günleri" kapsamında İşletme ve Ekonomi Fakültesi tarafından 17 Mayıs 2022 Salı günü, saat 10:00'da İşletme ve Ekonomi Fakültesi bahçesinde "Kariyer Kahvesi" etkinliği düzenlendi.

Mezuniyete yaklaşan öğrencileri iş dünyası ve piyasalarla tanıştırmak, iş ve staj imkanı yaratarak kariyer planlamalarına yardımcı olmak amacıyla gerçekleştirilen "Kariyer Kahvesi" etkinliğine 19 firma katılım gösterdi.

Etkinlik öncesi gerçekleşen açılış konuşmalarında DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim, ülkenin seçkin 19 işletmesinin katılımı ile Kariyer Kahvesi etkinliğini gerçekleştirdiklerini kaydederek, işletmelere katılımlarından dolayı teşekkür etti. Sınıfta ders ve araştırma yanında sınıf dışı etkinliklere de önem verdiklerini kaydeden Prof. Dr. Besim, özellikle öğrencileri iş hayatına hazırlamak için de çalıştıklarını, bu çerçevede söz konusu etkinliği düzenlediklerini kaydetti. Kariyer Kahvesi etkinliği ile öğrencilerin iş hayatı konusunda bilgi edinme ve staj imkanı yakalayabileceklerini ifade eden Prof. Dr. Besim, konuşmasının sonunda etkinliğin düzenlenmesinde katkı koyan herkese teşekkür etti.



DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ise konuşmasında öğrenciler ile sektörün bir arada olacağı iş ve staj imkanlarının doğacağı, güzel sonuçların elde edileceği bir etkinlik olacağına inandığını kaydetti. Prof. Dr. İşçioğlu, bu güzel etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen ve katkı koyan tüm paydaşlara teşekkürlerini ilettili. Etkinliğin sonunda katılım gerçekleştiren firmalara günün anısına DAÜ logosu anı plaketi takdiminde bulunuldu.

DAÜ-ATAUM'DAN 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI BİLDİRİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 103. Yıl Dönümü nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

"19 Mayıs 1919, ulusal egemenliğin başlangıç günüdür. Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasının ilk adımlarının atıldığı, Ulu Önder Atatürk'ün Samsun'a ayak basarak "Ulusal Kurtuluş Mücadelemizin Eylem Safhasını" başlattığı gündür. Bir milletin tüm yokluklara karşın var olma azmini gösterdiği gündür.

Mustafa Kemal büyük eseri Nutuk'ta önce, 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıktığı gün Osmanlı Devleti'nin o tarihteki hazine durumunu özetlemiş ve kendi kararını vurgulamıştır.

"Efendiler, bu durum karşısında bir tek karar vardı. O da ulus egemenliğine dayanan, kayıtsız ve şartsız, bağımsız yeni bir Türk Devleti kurmak...

Temel ilke, Türk Ulusu'nun kişilikli ve onurlu bir ulus olarak yaşamasıdır. Bu ancak tam bağımsız olmakla sağlanabilir. Ne kadar zengin ve gönençli olursa olsun, bağımsızlıktan yoksun bir ulus, uygar insanlık karşısında uşak durumunda kalmaktan kendini kurtaramaz...

Oysa Türk'ün onuru, özgüveni ve yetenekleri çok yüksek ve büyüktür. Böyle bir ulus tutsak yaşamaktansa yok olsun daha iyidir. Öyle ise ya bağımsızlık ya ölüm..."

İşte bu parola ile başladığı ve Kıbrıs Türkü'nün Varoluş Mücadelesi'ne de örnek olan Ulusal Kurtuluş Mücadelesi'ni ulusuyla beraber tüm zorluklara karşın başarıya ulaştıran ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtarmayı müteakip, Türk Ulusu'nu çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırma yönündeki devrimleri gerçekleştirmiş ve "En Büyük Eserim" şeklinde nitelendirdiği Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmuştur.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu süreci anlattığı Nutuk'un sonunda; bugün ulaşılan sonucun, asırlardan beri çekilen millî felaketlerin yarattığı uyanıklığın eseri ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların bedeli olduğunu vurgulayarak, bu sonucu bir başka ifadeyle Cumhuriyeti, Türk Gençliği'ne emanet etmiştir. Türk gençliğinin de bu emaneti nasıl koruyacaklarını "Gençliğe Hitabesi" ile açıklamıştır.

Sonuç olarak bilinmelidir ki;

19 Mayıs, İstanbul'da; "Geldikleri gibi giderler" sözüdür,

19 Mayıs, Karadeniz'de; Bandırma Vapuru'dur,

19 Mayıs, Samsun'da; bir milletin doğuşudur,

19 Mayıs, Havza yolunda Mustafa Kemal'in söylediği;

"Dağ başını duman almış gümüş dere durmaz akar Güneş ufuktan şimdi doğar, yürüyelim arkadaşlar" marşıdır,

19 Mayıs Amasya'da; ihtilal bildirgesidir, başkaldırıdır,

19 Mayıs Erzurum'da; milletin sıradan bir ferdi olarak millî mücadeleye devam etmektir,

19 Mayıs Sivas'ta; "Ya İstiklal, ya ölüm"



parolasıdır, Kuvay-ı Milliye'dir,

19 Mayıs Ankara'da; ulus egemenliğinin simgesi Meclis'tir,

19 Mayıs İnebolu'da; Elif'in kağısıdır,

19 Mayıs İnönü'de, Sakarya'da, Kocatepe'de,

Dumlupınar'da Mehmetçiktir, Şehittir, Gazidir,

19 Mayıs Afyon ovasında, 'Ordular ilk hedefiniz

Akdenizdir, İleri!' emridir,

19 Mayıs İzmir'de dağlarda açan çiçektir,

19 Mayıs Kıbrıs'ta, Beşparmaklar'da Mücahitler,

Kısacası 19 Mayıs, ATATÜRK'tür...

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı kutluyorum."

DAÜ ÖĞRENCİLERİ "19 MAYIS GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ" GERÇEKLEŞTİRDİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda, Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) ile Atatürkçü Düşünce Kulübü (DAÜ ADK) organizasyonu ile "19 Mayıs Gençlik Yürüyüşü" gerçekleştirildi. 19 Mayıs 2022 Perşembe günü, saat 19.00'da, DAÜ Atatürk Meydanı'nda şehitler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan etkinlikte, DAÜ ADK Başkanı Kaan Akgün'ün günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından oluşturulan kortej ile yürüyüşe geçildi. Yürüyüşe, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioglu, DAÜ-



ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk ve DAÜ-ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk'ün yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'

DAÜ'DE TÜRKİYE'NİN DOĞU AKDENİZ GAZ FORUMU'NDAN DIŞLANMASI KONULU SEMİNER YAPILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ-KPM) ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliği ile DAÜ'de "Türkiye'nin Doğu Akdeniz Gaz Forumu'ndan Dışlanması: Düşünsel Mekanizmalar ve Materyal Çıkarlar" konulu bir seminer gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve DAÜ-KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen yaptı. Doğu Akdeniz'deki ve daha geniş çaptaki gelişmeler göz önüne alındığında, tartışılan konunun ve zamanlamasının önemine değinen Prof. Dr. Sözen, konuşmacı olarak davet edilen Doç. Dr. Pınar İpek'i katılımcılara tanıtarak sözü ona bıraktı. TOBB Ekonomi



ve Teknoloji Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. İpek'in uluslararası ekonomi politiği enerji güvenliği alanında önemli çalışmaları bulunuyor.

Doç. Dr. İpek konuşması sırasında hidrokarbon kaynaklarının geliştirilmesi politikalarının, Doğu Akdeniz'de bir yandan iş birliğine dayalı yeni yapıları öne çıkarırken, bir yandan da karşılıklı olarak tırmanan gerilimleri tetiklediğini vurguladı. Türkiye'nin hidrokarbon kaynakları geliştirilmesi konusunda Yunanistan'ın yanı sıra, Kıbrıs Rum Yönetimi ve İsrail ile kötüleşen ilişkilerine değinen Doç. Dr. İpek, bu etkileşimin Türkiye'nin Doğu Akdeniz Gaz Forumu'nun

kurumsallaşması sürecinden dışlanmasına yol açtığını ifade etti. Doç. Dr. İpek 2010 ile 2020 yılları arasında yaşanan bölgeselleşme sürecinde Türkiye ile bahsi geçen bölge aktörleri arasında uzlaşmanın sağlanamamasında düşünsel mekanizmaların önemli bir rol oynadığını belirtti. Türkiye'nin Doğu Akdeniz Gaz Forumu'ndan dışlanmasına ilaveten Türk dış politikası tercihlerinde kaymalar yaşandığına dikkat çeken Doç. Dr. İpek, bunlara neden olarak kadim bilişsel etkenler, yeniden tanımlanmış sebep-sonuç fikirleri ve dış kaynaklı fikirleri gösterdi.

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği konuşmasının devamında gelen sorular üzerine Doç. Dr. İpek sıvılaştırılmış gazın, kaya gazının ve yenilenebilir kaynakların önemine değindi ve yenilenebilir kaynakların Doğu Akdeniz'de planlanan boru hattı projesini uluslararası yatırımcılar için daha çekici hale getireceğini iddia etti. Doç. Dr. İpek Rusya'nın Ukranya'ya karşı sürdürdüğü savaş ortamında Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmelerin büyük önem taşıdığını ve Rus gazının yeni güzergâhlar yoluyla 'enerji açığı' olarak tanımlanmakta olan Asya pazarına doğal gaz ihraç edebilmesinin Rusya'nın Avrupa pazarına olan bağımlılığını azalttığını ifade etti.

DAÜ İLE ESTÜ'DEN ORTAK SERGİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi ile Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'nin ortak projesi olan "Yöresel Mimariden Sürdürülebilirlik Dersleri" başlıklı akademik etkinlik serisi devam ediyor. 17-31 Mayıs 2022 tarihleri arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi'nde düzenlenmekte olan "Yerel Çizgiler – Yerel Ortamlardan Serbest El Mimari Çizimleri Sergisi" bu serinin ikinci etkinliği olma özelliğini taşıyor. Sergide, öğrenci çalışmaları kategorisi ve akademisyen çalışmaları kategorisi olmak üzere iki kategoride serbest çizimler/eskizler yer alıyor.

Sergi Düzenleme Kurulu'nda, DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Dekan Yardımcısı ve İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Afet Coşkun ve

Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kokan Grchev; ESTÜ'den ise Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Tural, Doç. Dr. Mehmet İncoğlu ve Yrd. Doç. Dr. Javad Eiraji yer alıyor. DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ile ESTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk'un Onur Üyesi olduğu etkinliğin küratörlüğünü ise DAÜ'den Prof. Dr. Kokan Grchev ve ESTÜ'den Öğretim Üyesi Levent Burgazlı üstlendi.

Her iki kurum arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde düzenlenen sergi, gerek öğrenciler, gerekse de akademisyenler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Serginin ikinci aşamasının DAÜ'de gerçekleşmesi planlanıyor.



DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. UĞUR ULAŞ DAĞLI'NIN DÜNYA MÜZELER HAFTASI MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Dünya Müzeler Haftası dolayısıyla “Müzeler toplumların aynasıdır!” başlıklı bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. Dağlı, söz konusu mesajında şu ifadelerle yer verdi:

“Müzeler, teması ne olursa olsun geçmişini günümüze taşıyan ölümsüz hafızalardır. Müzeler ülkelerin toplumsal hafızalarıdır! Geçmiş ile ilgili bilgi sunan bu binalar toplumsal hafızayı oluşturmaktadır. İçinde bulunduğumuz çağın bize dayattığı hızlı değişim ve geçmişi unutturma olgusu, müzelerin önemini bir kere daha ortaya koymaktadır. Özellikle tüm dünyada farklı temalarda müzeler ve buna paralel kentlerin fiziksel ve sosyal değişimini aktaran kent müzeleri bulunmaktadır. Çağdaş Müzeler

belli bir tema üzerinden, sistematik bir kurgu ile ele alınarak gerçekleştirilmektedir. Sadece ürünün sergilenmesi üzerine odaklanmamakta; araştırma, eğitim, keyif alma amacına yönelik yapılmış yerler olma özelliğini de taşımaktadır. Ayrıca insanların sosyalleşeceği, tüm yaş gruplarının eğlenerek öğrenebileceği kamusal mekanlar durumundadır.

Müzeler genellikle güçlü eğitim ve sosyalleşme binaları olduğundan dolayı kentlerin en önemli kamusal binalar olma özelliğini taşımaktadırlar. Ayrıca turizme de katkı koymaktadırlar. Bu anlamda müzeler, fonksiyonun yitirmiş atıl durumdaki binaların yeniden işlevlendirilmesi ile kentlerde hayat kazanmaktadır; bulunduğu alanın yakın çevresinin gelişimine de etki etmektedir.



İşte bu anlamda; evrensel normlara hitap eden çağdaş bir müzenin kentlerimize kazandırılmasının zamanın geldiğine inancımızla; Dünya Müzeler Günü kutlu olsun diyoruz.”

DAÜ-DAKMAR'DAN ULUSLARARASI MÜZELER GÜNÜ DEKLARASYONU

Doğu Akdeniz Üniversitesi Doğu Akdeniz Kültür Mirasını Araştırma Merkezi (DAÜ-DAKMAR) Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker, Uluslararası Müzeler Günü dolayısıyla bir deklarasyon yayınladı. Prof. Dr. Türker, söz konusu deklarasyonda şu ifadelerle yer verdi:

“Uluslararası Müzeler Günü”, Uluslararası Müzeler Konseyi (ICOM - International Council of Museums) tarafından, uluslararası müzeler topluluğu için özgün bir gün olarak ilan edilmiş ve 1977'den beri her yıl 18 Mayıs'ta veya yakın bir tarihte kutlanmaktadır. Tüm dünya çapında kutlanan “Uluslararası Müzeler Günü” etkinlikleriyle, kültür varlıklarının tanıtımı, korunması, onarımı ve sağlıklı bir biçimde saklanarak gelecek nesillere aktarılabilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca Uluslararası Müzeler Günü, kültürel alışverişin, kültürlerin zenginleştirilmesinin ve halklar arasında karşılıklı anlayışın, iş birliğinin ve barışın geliştirilmesinin önemli bir aracı olan müzelerin, toplumların gelişimleri üzerindeki rolünü vurgulamak ve bu yönde kamusal bilincin yaratılmasını teşvik etmek konusunda farkındalık yaratmayı amaçlar.

Müze eğitimi, çağdaş sanat eğitiminin giderek genişleyen bir alanıdır. Kar amacı gütmeyen kurumlar olan müzeler toplumsal hizmeti amaçlarlar. Artık bir bilim dalına dönüşmüş olan müze eğitiminin en temel amaçlarından birisi, her yaştaki insan için verimi bir öğrenme ortamı sağlamak ve çağdaş eğitim sisteminin en önemli amaçlarından biri olan nitelikli insan yetiştirilmesine katkı yapmaktır. Müzelerin sınırları yoktur; ağırları vardır. Müzeler bellek oluşturur; düne, bugüne ve hatta geleceğe ışık tutarlar. Müzelerin sadece barındırdıkları kendi koleksiyonlarına karşı değil, aynı zamanda içinde bulundukları ve ait oldukları çevreye ve topluluklara

karşı sorumlulukları bulunmaktadır. Çağdaş müzeler insanın yaratıcı yanlarını ortaya çıkarır, merak duygusu ve keşif arzusuna hitap ederler.

Başlangıcından itibaren eğitim, bilim ve kültürde uluslararası iş birliği yoluyla barışı inşa etmeyi amaçlayan UNESCO (United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization), müzeleri insanların aklında barışı inşa etmek için en önemli ortaklarından birisi olarak görmektedir. Günümüzde müzeler, insan yaratıcılığı veya kültürel dışavurumlardan, doğal mirasa kadar her alanda uzmanlaşmaktadırlar. İç mekan, dış-mekan, sualtı ve sanal ortamlar kullanarak her gün çok sayıda ziyaretçi çekmektedirler. Müzeler; hem yerel ekonomiyi canlandırmakta, hem de kültürel mediyasyon ve diyalog ortamları sunmaktadır. Yeni teknolojilerin kullanımıyla kütüye erişimin demokratikleşmesinde önemli rol oynarlar. Çok yönlülük, diyalog, açıklık gibi değerleri barındıran müzeler, bir toplumun gelişmişliğinin göstergesidir.

Bu yıl ‘Müzelerin Gücü’ mottosuyla kutlanacak olan Uluslararası Müzeler Günü, müzelerin dünyayı değiştirme gücüne vurgu yapmaktadır. Bu bağlamda 2022 Uluslararası Müzeler Günü, müzelerin toplumlar üzerinde yaratacağı 3 pozitif değişime odaklanacaktır:

- Birleşmiş Milletler'in sürdürülebilir gelişim hedeflerine ulaşma gücü;
 - Dijitalleşme ve erişilebilirlik üzerine yenilik getirme gücü;
 - Herkes için yaşam boyu öğrenme olanakları sağlayan eğitimleri sayesinde topluluk oluşturma gücü.
- Üniversitemiz; hem lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim programları, hem de araştırma merkezleri



sayesinde; dünyanın, Akdeniz'in ve ülkemizin zengin kültürel ve doğal mirasının korunması, kentsel mirasın canlandırılması, mimari mirasın yeniden işlevlendirilerek geleceğe taşınması gibi konuların gelecek nesillere aktarılması hedefinde yol almaktadır. Arkeoloji, tarih, planlama, mimarlık, iç mimarlık, edebiyat, sanat vb. alanlarda, kültürel devamlılık hedefiyle, koruma, restorasyon-konservasyon ve müzecilik araştırma alanlarında bilimsel çalışmalar yapan DAÜ, bundan sonraki yıllarda da yaptığı çalışmalar başta toplumumuz olmak üzere tüm insanlıkla paylaşmaya ve adamızın kuzeyinin çağdaş müzecilik kriterlerine uygun müzelerle kavuşması için katkı koymaya devam edecektir.

DAÜ-DAKMAR (Doğu Akdeniz Üniversitesi - Doğu Akdeniz Kültür Miraslarını Araştırma Merkezi) olarak tüm insanlığın Müzeler Haftası'nı kutluyoruz.”

DAÜ ÖĞRENCİLERİ AIESEC ULUSAL KONGRESİNE KATILIM GÖSTERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) temsilcisi, AIESEC Doğu Akdeniz, AIESEC Türkiye'nin en önemli ve bütün üyelerine açık olan yılın ilk AIESEC Türkiye Ulusal Kongresi'ne katıldı. Kongre AIESEC İstanbul Şubesi ve AIESEC Türkiye Genel Merkezi'nin organizasyonu ile Antalya'da düzenlendi.

Covid-19 pandemisinin dünya çapındaki etkileri sebebiyle 2 yıldır fiziksel olarak düzenlenemeyen kongre,

19 AIESEC Türkiye şubesi ve 700'ü aşkın katılımcı AIESEC Türkiye gençliğinin hem kendilerini geliştirmek hem de yaşadıkları ülkeye bir katkıda bulunmak için bir araya geldi. Kongrede gençlerin yaşadıkları şehirleri, bölgeleri yürütülen projelerle ve yurt dışından gelen gönüllülerle daha güzel ve yaşanabilir yerler haline getirmek ve barış ortamını oluşturup kişisel potansiyelinin zirvesine ulaşmasını sağlamak amacı doğrultusunda birçok eğitim verildi. Kongre kapsamında

AIESEC Türkiye partnerlerinin yaptığı sunumlar ile gençlere tavsiyelerde bulunuldu ve gruplar halinde belli konular üzerine konuşmalar gerçekleştirilerek tecrübe paylaşımları yapıldı.

3 gün süren bu güzel etkinliğe Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni (KKTC) temsilen 1992 yılında dönemin Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş'ın ve Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin büyük desteği ile kurulan AIESEC Doğu Akdeniz katıldı. AIESEC Doğu Akdeniz 2022-2023 Dönemi Başkanı Muzaffer Alper Gürsoy ve takımı, her fırsatta gençlerin çabalarını, hayallerini ve başarı yolundaki amaçlarını destekleyen DAÜ'nün 30 yıldır AIESEC gibi bir uluslararası organizasyona kollarını açarak sürdürülebilir bir dünyaya, kültürler arası iş birliğine ve gençliğe olan inancını defalarca gösterdiğini vurgulayarak bu destek için teşekkür ettiler. AIESEC Doğu Akdeniz, konferans boyunca her oturuma katılarak, atölye çalışmalarının tümünü tamamladı. Yeni bilgiler ile daha büyük işler yapmak için gerekli bütün motivasyonu ve fikirleri sahip olan AIESEC Doğu Akdeniz, bundan sonra olabildiğince fazla sayıda gençlere yurt dışından sosyal sorumluluk projeleri, çeşitli firmalarda staj imkanları bulmak ve yurt içinde ise oluşturdukları sosyal sorumluluk projelerine ve staj imkanlarına yurt dışından gençleri getirerek Kuzey Kıbrıs'ın iş gücüne destek olmak ve ülkeyi yurt dışına tanıtmak istemektedir.

GELENEK DEVAM EDİYOR: 14. DAÜ PSİKOLOJİ GÜNLERİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Her yıl 10 Mayıs Psikologlar Günü'ne denk gelecek şekilde organize edilen Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Psikoloji Günleri'nin 14'üncüsü, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü ve Psikoloji Kulübü öğrencilerinin iş birliğiyle, başarıyla gerçekleştirildi. "Kriz Döneminde Psikoloji" temasıyla iki gün boyunca devam eden Psikoloji Günleri kapsamında Psikoloji'nin farklı alt alanlarından uzmanlar COVID-19 Pandemisi sırasında yapılan çalışmaları aktardılar. Ayrıca her iki günde düzenlenen panellerde farklı meslek gruplarından uygulamacılar kendi alanlarıyla pandemiyle ilişkili yapılanları anlatma fırsatı buldular.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. Fatih Bayraktar, Psikoloji Günleri ile ilgili yaptığı açıklamada; Sağlık Psikolojisi'nin, Endüstri Örgüt Psikolojisi'nin, Sosyal Psikoloji'nin, Klinik Psikoloji'nin, Gelişim Psikolojisi'nin bu evrensel krizde bilime ve insanlığa yaptığı katkıları bir kez daha görme ve gösterme şansı yakaladıkları için mutlu olduklarını belirtti. DAÜ Psikoloji Bölümü'nün temel amaçlarının başında profesyonel, etik ve donanımlı psikoloji mezunları yetiştirmek olduğunu söyleyen Prof. Dr. Bayraktar, bu amaca ulaşmanın yollarından birinin geleneksel eğitim yöntemleri, diğerinin ise DAÜ Psikoloji Günleri gibi bilimsel etkinlikleri organize etmek olduğunu, bu günler boyunca takım çalışması, iş bölümü, sorumluluk ve inisiyatif alma, profesyonel ilişkiler kurma gibi yaşam boyu kullanılacak becerilerin öğrenildiğini vurguladı.



DAÜ ŞAMPİYONLUKLARA DOYMUYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) spor alanında birçok branşta şampiyon olarak kupaları topladı. Geçtiğimiz günlerde Üniversitelerarası Güreş Turnuvası'nda şampiyon olan DAÜ Erkek Güreş Takımının ardından DAÜ Kadın ve Erkek Yüzme Takımı, DAÜ Okçuluk Takımı ve DAÜ Kadın Voleybol Takımı elde etmiş olduğu başarılarla gururlandırmaya devam etti.

DAÜ Yüzmede Şampiyon

DAÜ Kadın Yüzme Takımı Üniversiteler Arası Yüzme Yarışması'nda şampiyon oldu. Öte yandan karışık bayrak yarışında da şampiyon olan DAÜ Kadın Yüzme Takımı bireysel yarışlarda da ödülleri topladı. Aysel Siddik 100m serbestte birincilik ve Dilahan Tezel 50m sırt kategorisinde birincilik alırken erkek yüzme takımından Yusufcan Şensoy 200m karışıkta birincilik, Omar Yacoup 50m kurbağalama kategorisinde birincilik ödülünü aldı. Ayrıca Erkek Yüzme Takımı karışık bayrak yarışında da şampiyon oldu.

Öte yandan Kadın Yüzme Takımı sporcusu İrge Sorun 100m ve 50m serbestte ikinci, Aysel Siddik 200m karışıkta ikinci, Lara Gün 50m kurbağalamada ikinci, Beste Durukan 50m kelebekte ikinci, Asya Gün 100m serbestte ve 50m sırtta üçüncü, Dilahan Tezel 50m kelebekte üçüncü ve Yıldız Çakıcı 50m kurbağalamada üçüncü gelerek DAÜ'nün gururu oldular.

DAÜ Erkek Yüzme Takımı karışık bayrak yarışında şampiyon olmasının yanı sıra üniversiteler arası yüzme yarışmasında da ikinci geldi. Ayrıca, Kaan Baygün 50m serbestte ikinci, Baturalp Boz 50m sırtta ikinci, Alperen Balcı 50m kurbağalamada ikinci, Yusufcan Şensoy 50m kelebekte ikinci, Omar Yacoup 50m serbestte üçüncü ve Kaan Baygün 50m kelebekte üçüncü geldi. DAÜ Erkek Yüzme Takımı serbest bayrakta da ikinci gelerek bütün ödülleri topladılar.

DAÜ Okçulukta da Şampiyon

KKTC'de ilk kez gerçekleştirilen Üniversiteler Arası Okçuluk Yarışması'nda DAÜ Okçuluk Kulübü Takımı yarışmayı 1. olarak tamamlayarak şampiyon oldu. Lefkoşa Atatürk Stadyumu'nda gerçekleştirilen söz konusu yarışmada bireysel sıralama yarışmasında Ahmet Sarp Özışık, Aytaç Ahmet Gürel, Varol İlker Ersalan ve Bera Nur Yavuzes yarıştı. Yarışma sonunda en yüksek puanlı ilk 3 yarışmacı elemelere katılmaya hak kazandı. Toplamda 678 puanla sıralama



yarışmasını 1. olarak tamamlayan DAÜ Okçuluk Kulübü Takımı final atışlarında rakibini 6-0 yenerek Üniversiteler Arası Okçuluk Yarışması'ndan şampiyon olarak ayrıldı.

DAÜ Voleybol Kadın Takımı Şampiyon

Voleybol Federasyonu Yıldız Kadınlar Ligi Final karşılaşmasında DAÜ Kadın Voleybol Takımı Lefkoşa Atatürk Spor Salonu'nda Karpaz Gate Marina ile oynadığı final karşılaşmasını kazanarak şampiyon oldu.

Bu yıl Yıldız Kadınlar kategorisinde 9 takım yarışmaya katıldı. İki grupta oynanan klasman maçları sonunda DAÜ Kadın Voleybol takımı grubu yenilgisiz lider olarak tamamladı. Yarı final karşılaşmalarında Çamlıkspor'u 2-1 yenerek adını finale yazdıran DAÜ, Karpaz Gate Marina ile oynadığı final maçında 2-0 mağlup başladığı maçı 3-2 önde bitirerek kupanın sahibi oldu. Böylelikle DAÜ Voleybol Federasyonu tarafından düzenlenen 8 klasmanın 6'sında şampiyon olarak büyük bir başarıya imza attı.

DAÜ'DE EDİP AKBAYRAM ÇOŞKUSU YAŞANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Türkülerle DAÜ" etkinliğinin bu yıl 9.'su gerçekleştirildi. 13 Mayıs 2022 Cuma akşamı, saat 20:30'da DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu'nda gerçekleştirilen etkinlikte Edip Akbayram coşkusu yaşandı. Gecede ilk olarak DAÜ Müzik Kulübü Türk Halk Müziği Grubu Mavra sahne aldı.

Hemen ardından ise Türkiye'nin ünlü Türk Halk Müziği sanatçılarından Edip Akbayram gönüllere taht kuran "Bekle Bizi İstanbul", "Güzel Günler Göreceğiz", "Aldırma Gönül" ve "Eşkiya Dünyaya Hükümdar Olmaz" gibi birçok parçası ile geceye katılanlara unutulmaz saatler yaşattı. Halka açık ve ücretsiz olarak gerçekleştirilen gecede Edip Akbayram şarkılarını geceye katılanlar ile birlikte seslendirdi. Yoğun katılımın olduğu geceye DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu da katıldı.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Tıp Fakültesi

- 1- Diker, Sevdâ, Pinar Gelener, **Amber Eker**, Bahar Kaymakamzade, Senem Mut, Ayşegül Erem, and Uğurcan Balyemez. "Association between cerebral microbleeds and inflammatory biomarkers in patients with ischemic stroke." The Egyptian Journal of Neurology, Psychiatry and Neurosurgery 58, no. 1 (2022): 1-9.
- 2- Kidd, Kenneth K., Baigalmaa Evsanaa, Ariunaa Togtokh, Jane E. Brissenden, Janet M. Roscoe, Mustafa Dogan, Pavlos I. Neophytou, **Cemal Gurkan** et al. "North Asian population relationships in a global context." Scientific reports 12, no. 1 (2022): 1-17.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu

- 1- Adeshola, Ibrahim, and Okunle Oluwajana, Abraham Ayobami Awosusi, and Dokunle Samuel Sogoke. "Do cultural dimensions influence management style and organizational culture in a multicultural environment? Case study of Northern Cyprus." Kybernetes ahead-of-print (2022). (Early Access)

Eğitim Fakültesi

- 1- **Maraf, Baya**, and **Ulker Vanci Osam**. "The booming wave of English in the linguistic landscape in Algeria: Timeline of the presence of English language in

Algerian bottom-up signs." English Today: 1-8. (Early Access)

- 2- **Shamsi, Ahmad Fawzi**, and **Ulker Vanci Osam**. "Challenges and Support in Article Publication: Perspectives of Non-Native English Speaking Doctoral Students in a "Publish or No Degree" Context." SAGE Open 12, no. 2 (2022): 21582440221095021.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

- 1- **F. H. Eren**, T. H. Besler "Bioactive diterpenes (cafestol and kahweol) in Turkish coffees: Impact of roasting" International Food Research Journal 29, 1 (2022): 328-337

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1- **Sakallı, İzzet**, and **Sara Kanzi**. "Physical Properties of Brane-World Black Hole Solutions via a Confining Potential." Annals of Physics 439: (2022).
- 2- Pantig, Reggie C., and **Ali Övgün**. "Dark matter effect on the weak deflection angle by black holes at the center of Milky Way and M87 galaxies." European Physical Journal C. 82, no. 5 (2022).
- 3- **Sakallı, İzzet**, and **Sara Kanzi**. "Topical Review: Greybody Factors and Quasinormal Modes for Black Holes in Various Theories--Fingerprints of Invisibles." Turkish Journal of Physics 46, no.2 (2022).
- 4- Awadalla, Muath, Yves Yannick Yameni Noupoue,

Yucel Tandogdu, and Kinda Abuasbeh. "Regression Coefficient Derivation via Fractional Calculus Framework." Journal of Mathematics 2022 (2022).

Mimarlık Fakültesi

- 1- **Oktay Vehbi, Beser**, Damla Mısırlısoy, **Kağan Güneç**, and Hülya Yüceer. "The Tourism Potential of Post-mining Heritage Sites: The Cyprus Mining Cooperation in Lefka, Cyprus." Geoheritage 14, no. 2 (2022): 1-22.

Mühendislik Fakültesi

- 1- **Mobarhan, Mostafa Ayoubi**, and **Mohammed Salamah**. "REPS-AKA3: A secure authentication and re-authentication protocol for LTE networks." Journal of Network and Computer Applications 201 (2022): 103345.
- 2- **Garoushi, Ali Hossien Basheer**, and **Eris Uygur**. "Simplified analysis of creep for preloaded reconstituted soft alluvial soil from Famagusta Bay." Geomechanics and Engineering 28, no. 2 (2022): 157-169.
- 3- Carlos Arturo Alfaro, Ramon Guzman, Luis Garcia De Vicuna, **Hasan Komurcugil**, and Helena Martin. "Distributed Direct Power Sliding-Mode Control for Islanded AC Microgrids." IEEE Transactions on Industrial Electronics (2022).



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hoca'nın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür